este Juízo se processam os autos de CUMPRIMENTO DE SENTENÇA (156) Nº 5000030-
50.2017.4.03.6105 pela Caixa Econômica Federal - CEF, em face de PAULO MASATOSHI 
KURODA, objetivando o pagamento da dívida consignada na petição inicial, atualizada  no 
valor de R$ 1.816.820,57 (um milhão, oitocentos e dezesseis mil, oitocentos e vinte reais e 
cinquenta e sete centavos). Que, sendo certo constar dos autos que o devedor se encontra em 
local incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, após o 
qual FICA INTIMADO o réu acima mencionado, através deste edital, para pagar, no prazo

[...]

que por este Juízo se processam os autos de CUMPRIMENTO DE SENTENÇA (156) Nº 
5000132-14.2019.4.03.6134 pela Caixa Econômica Federal - CEF, em face de JEFERSON 
DE TOLEDO DOS SANTOS - CPF: 312.111.658-41, objetivando o pagamento da dívida 
consignada na petição inicial, atualizada  no valor de 417.371,26 (quatrocentos e dezessete 
mil, trezentos e setenta e um reais e vinte e seis centavos). Que, sendo certo constar dos 
autos que o devedor se encontra em local incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, 
com prazo de 30 (trinta) dias, após o qual FICA INTIMADO o réu acima mencionado, 
através deste edital, para pagar, no prazo de 15 (quinze) dias, a dívida consignada na petição

[...]

SENTENÇA (156) Nº 5001103-67.2017.4.03.6134 pela Caixa Econômica Federal - CEF, 
em face de OTO ESTUDIO TOFILI LTDA – ME, SILVANA LOPES DE MORAIS 
TOFILI, MARIO TOFILI, objetivando o pagamento da dívida consignada na petição inicial, 
atualizada  no valor de R$ 908.120,00 (novecentos e oito mil, cento e vinte  reais). Que, 
sendo certo constar dos autos que o devedor se encontra em local incerto e não sabido, 
expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, após o qual FICAM 
INTIMADOS os réus acima elencados, através deste edital, para pagar, no prazo de 15

[...]

autos de CUMPRIMENTO DE SENTENÇA (156) Nº 5000996-23.2017.4.03.6134 pela 
Caixa Econômica Federal - CEF, em face de GLAUCIO DA SILVA NUNES – EPP e 
GLAUCIO DA SILVA NUNES, objetivando o pagamento da dívida consignada na petição 
inicial, atualizada  no valor de 686.987,49 (seiscentos e oitenta e seis mil, novecentos e 
oitenta e sete reais e quarenta e nove centavos). Que, sendo certo constar dos autos que o 
devedor se encontra em local incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo 
de 30 (trinta) dias, após o qual FICAM INTIMADOS os réus acima mencionados, através